大姚县应对新冠肺炎影响大幅增加名额面向全国开展基础教育学校专项招聘优秀高校毕业生资格复审和面试公告

根据《楚雄州应对新冠肺炎影响大幅增加名额面向全国开展基础教育学校专项招聘高校优秀毕业生公告》《楚雄州应对新冠肺炎影响大幅增加名额面向全国开展基础教育学校专项招聘高校优秀毕业生补充公告》《楚雄州教育体育局关于印发<楚雄州应对新冠肺炎影响大幅增加名额面向全国开展基础教育学校专项招聘优秀高校毕业生面试考试实施方案>的通知》要求，现将大姚县应对新冠肺炎影响大幅增加名额面向全国开展基础教育学校专项招聘优秀高校毕业生资格复审和面试工作有关事项公告如下：

一、面试人员

按照《楚雄州应对新冠肺炎影响大幅增加名额面向全国开展基础教育学校专项招聘高校优秀毕业生公告》要求，面试人选根据笔试成绩由高分到低分依次确定，按照进入面试人数与招聘岗位数2∶1比例进行，比例内末位成绩并列和免笔试人员一并进入面试。资格复审合格人数与计划招聘人数未达到2∶1的岗位，资格复审合格人员参加面试。

二、资格复审

（一）每个招录岗位计划数与进入资格复审人数的比例为1：2，按照笔试成绩从高分到低分的顺序确定资格复审人员。面试人选根据笔试成绩由高分到低分依次确定，按照招聘岗位人数与进入面试人数1：2比例进行，进入面试最后一名成绩并列的同时进入面试。经资格复审合格的人员方可参加面试考试。
（二）资格复审时间

2020年6月19日上午8∶30，全体进入面试人员集中点名。现场领取和填写《楚雄州事业单位公开招聘人员资格复审表》，上午9∶30—18∶00逐一进行资格复审。
（三）资格复审需提供的材料。进入面试人员须携带身份证或户口册原件及复印件、毕业证书原件和复印件（2020年毕业考生在6月19日前未取得毕业证（学位证），则须提供中国高等教育学生信息网（www.chsi.com.cn）查询证件信息，并填写《学历获取保证书》，否则取消其体检、考察资格，并进行依次递补。2018年和2019年毕业生还需提供《毕业生就业登记证》（未就业证明）或原毕业学校、各级毕业生就业主管部门（毕业生就业指导中心）、人才交流服务机构学籍档案保管证明材料的任意一种证明材料的原件。

（四）资格复审地点：大姚县教育体育局五楼会议室。

三、面试

（一）面试时间：2020年6月20日—21日。

1.2020年6月20日。面试“舞蹈”、“唱歌”二项内容。

2.2020年6月21日上午。面试“教学活动设计”、“幼儿主题简笔画”二项内容。
（二）面试地点：大姚县金龙明德小学
（三）面试内容及形式：根据幼儿教师岗位特点组织面试考试。面试以“教学活动设计”、“幼儿主题简笔画”、“舞蹈”、“唱歌”四项内容，综合考核考生应具备的幼儿教育教学能力，各项内容分值为100分，按比例记入面试成绩总分。总分值100分，其中，“教学活动设计”占40%、“幼儿主题简笔画”占20%、“唱歌”占20%、“舞蹈”占20%。各项考试时间和内容如下：

教学活动设计。考试时间60分钟，命题范围以现行幼儿园教材为主。

2.幼儿主题简笔画。考试时间30分钟，命题范围以现行幼儿教材为主。画纸由考点统一提供打印纸，其他绘画用具由考生自带。

3.唱歌。以儿童歌曲为主，内容由考生自行准备，采用清唱方式进行。

4.舞蹈。内容由考生自行准备，伴奏音乐自行准备U盘存储，考点提供播放设备。

教学活动设计和幼儿主题简笔画项目面试中间不休息，教学活动设计考试时间60分钟结束后就接着进行幼儿主题简笔画项目面试。唱歌和舞蹈项目面试每位考生一次性依次完成，唱歌和舞蹈两项累计时间不得超过8分钟。

四、成绩计算及公示

（一）面试时，组建面试评委小组，评为由7人组成，采用无记名投票推荐1名评委主任。考生面试单项成绩的具体计算方法是将每一项面试内容7名评委的评分，去掉一个最高分和一个最低分后，求出其余5位评委的平均分，即为该考生的单项面试内容成绩。

（二）总成绩=教学活动设计得分×40%+幼儿主题简笔画得分×20%+舞蹈得分×20%+唱歌得分×20%。
（三）面试结束当天公布面试成绩（100分制）。
五、纪律与监督

为维护面试工作的公正性、严肃性，报考人员在报名、面试、考察等过程中，若有弄虚作假等违纪行为的，一经查实，即取消考试资格和招聘资格。监督举报电话：

楚雄州人力资源和社会保障局：0878-3389685；

大姚县人力资源和社会保障局：0878-6211779；

六、有关要求

（一）面试人员须于2020年6月20日上午8∶00前携带本人身份证和面试通知单到大姚县金龙明德小学候考室报到集中抽取“唱歌和舞蹈”面试顺序号，于2020年6月21日上午8∶00前携带本人身份证和面试通知单（原件）到大姚县金龙明德小学候考室报到集中抽取“教学活动设计和幼儿主题简笔画”面试座位号，每场次上午8∶30不到场者，取消面试资格。

（二）面试人员要自觉遵守时间要求，自觉服从工作人员的管理，不得携带手机、书籍等进入考室。在等待面试期间，要在工作人员的安排下，到指定地点候考，不准高声喧哗。

（三）面试人员须进行云南健康申报，出示健康码，配合考点做好疫情防控工作。
（四）面试期间住宿费、生活费等自理。

特别提示：凡参加资格复审、面试人员即视为已知晓本公告所有内容，进入资格复审和面试人员请自行实名加入“2020年大姚专项招聘幼儿教师”QQ工作群，群号：513427416。因所填写联系电话不能取得联系和报考人员不按时参与资格复审、面试、体检、考察等招聘工作的，视为自动放弃招聘资格，责任由应聘人员自负。

未尽事宜请来电咨询大姚县教育体育局。联系电话：0878－6222725。
      大姚县教育体育局

       2020年6月17日